СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2023 года

№37

с. Хохлово

Об утверждении Плана работы Совета Хохловского сельского поселения на 2024 год

Заслушав и обсудив План работы Совета Хохловского сельского поселения на 2024 год, Совет Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

- 1. Принять План работы Совета Хохловского сельского Саргатского муниципального района Омской области поселения на 2024 год.
 - 2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хохловского сельского поселения

А.Г. Петраков

УТВЕРЖДАЮ

•	/ 1
Председатель Совета Хохловского сельского посел	пения
Саргатского муниципального района Ом	иской
об	ласти
А.Г. Пет	раков

ПЛАН работы заседаний Совета Хохловского сельского поселения на 2024 год

Январь

- 1.О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»
- 2.О внесении изменений и дополнений в Устав Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области.
- 3.Отчет депутата Т.И. Матвеевой.

Март

- 1.Об исполнении бюджета Хохловского сельского поселения за 2023 год.
- 2. Отчет депутата Г.М. Культаевой.

Апрель

- 1.О внесении изменений в Решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области «О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
- 2. Отчет депутата С.А. Ешкина.

Июнь

- 1.О внесении изменений в Решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области «О бюджете поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
- 2. Отчет депутата О.А. Шпыновой.

Август

- 1. О внесении изменений и дополнений в Устав Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области.
- 2.Отчет о работе депутата В.М. Строкина.

Ноябрь

- 1.О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Хохловского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
- 2.Об утверждении на территории Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области земельного налога.
- 3.Об установлении на территории Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области налога на имущество физических лиц.

Декабрь

- 1. О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (1 чтение)
- 2. О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (2 чтение)
- 3.Отчет о работе депутата Ж.И. Темербековой.
- 4.Об утверждении Плана работы Совета Хохловского сельского поселения на 2025 год.
- 5.Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий между органом местного самоуправления Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области и органом местного самоуправления Саргатского муниципального района Омской области (осуществление части передачи отдельных бюджетных полномочий финансового органа).